РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Шестьдесят первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 от 25 октября 2016 года                        №117                                  с.Новосёловка

Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета Новосёловского муниципального

образования  Екатериновского муниципального

района Саратовской области на 2017 год

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области № 123-ЗСО от 3 октября 2016 года «Об особенностях внесения на рассмотрение Саратовской областной Думы в 2016 году проекта закона области об областном  бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Саратовской области», Уставом Новосёловского муниципального образования, Совет депутатов Новосёловского муниципального образования

РЕШИЛ:
     1.Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца первого статьи 18 «Положения о бюджетном процессе  Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района», принятое решением  Совета депутатов  Новосёловского муниципального образования от 16.02.2010 №48
     2. Проект бюджета Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2017 год считается внесенным на Совет депутатов в срок, если он доставлен на Совет депутатов до 1 декабря 2016 года.

     3.Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования и на официальном сайте администрации Новосёловского муниципального  образования в сети Интернет.
Глава  Новоселовского

муниципального образования                                                              В.В.Вязовов